
KULOVÝ PĚTIBOJ MALORÁŽKOU 
střelnice PROVAZCE – 10. září 2023 (neděle) 
POŘADATEL - STŘELECKÝ KLUB PÍSECKÝCH HOR 

Organizační výbor: 
Ředitel soutěže Kučera Josef 
Hlavní rozhodčí Ušatý Miroslav 
Technické zajištění STŘELECKÝ KLUB PÍSECKÝCH HOR 

Startovné:     300,- Kč 

Časový harmonogram: 

10. září 2023 (neděle) 8 30 – 9 00 hodin prezence, startovní listina 
9 00     hodin  nástup, zahájení střelby  

Rozsah soutěže: 
Kulový pětiboj malorážkou – K4M dle střeleckého řádu ČMMJ + terč srnce (velký) na 100 m 
V případě účasti min. 5 žen, bude pro ně vyhlášena samostatná kategorie. 
Technické podmínky a terče: 
I. liška - 50 m vleže, 10 ran. Před střelbou na terč lišky je možné střelit 3 rány na nástřelný terčík v 
čase maximálně 2 minut.  
II. srnec - 50 m ve stoje s oporou pevné tyče, 10 ran  
III. kamzík - 50 m ve stoje s oporou volně stojící tyče, 10 ran   
IV. kňour - 50 m ve stoje bez opory, 10 ran 
V. srnec (velký mezinárodní terč) – 100 m ve stoje s oporou pevné tyče, 10 ran 
Pevné terče se střílí v čase maximálně 6 minut, na povel řídícího střelby.  
Střílí se dle platného střeleckého řádu ČMMJ a těchto propozic.  

Vložený závod – kňour na průseku, vzdálenost 50 m (5x zprava, 5x zleva) 
Závod bude pouze pro zájemce a s ohledem na časové možnosti, hodnotí se samostatně a startovné je 
50 Kč za položku 10 ran. Terč kňoura na průseku se střílí z loveckého postoje, terč se uvádí do pohybu 
na povel střelce a ihned po povelu může střelec zalícit zbraň. Před střelbou je povolen jeden zkušební 
běh v obou směrech. 

Hodnocení :    Dle platného střeleckého řádu ČMMJ a těchto propozic. 
Protesty:      Protest podává vždy střelec za svou osobu postupem dle střeleckého řádu ČMMJ 

s vkladem 300,- Kč u hlavního rozhodčího.  
Doklady: Při prezentaci předloží každý střelec platný zbrojní průkaz a průkaz zbraně. Pořadatel 

umožní účast v soutěži střelcům bez zbrojního průkazu a vlastní zbraně. Tito mohou 
střílet pod dozorem vlastníka zbraně nebo pod dozorem určeným rozhodčím střelby. 

Zázemí: Na střelnici je zajištěno občerstvení a parkování vozidel. 
Ceny: Soutěžící na prvních třech místech v hlavní soutěži obdrží poháry a věcné ceny, další 

účastníci obdrží věcné ceny dle možností pořadatele. 

Upozornění:      
Soutěž se koná za každého počasí. Organizační výbor si vyhrazuje v případě vážných důvodů po 
dohodě s hlavním rozhodčím právo změny, která bude závodníkům včas oznámena. 
Bližší informace: Josef Kučera – tel. 730599871 
Pořadatel žádá účastníky závodu, aby se předem přihlásili na stránkách Lesů města Písku s.r.o. 
Všem účastníkům soutěže přeje pořadatel příjemný sportovní zážitek.


